PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2019 года  № 178-адм
       В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.12.2022 года № 111 «О бюджете муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
       Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

      Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2019 года № 178-адм «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» (далее – Программа) следующие изменения:
      1) в паспорте Программы:
       а) в разделе 1 «Основные положения» позицию «Период реализации» изложить в следующей редакции:
	Период реализации
	Этап I: 2020-2022годы;

Этап II: 2023-2025 годы

     б) в разделе 1 «Основные положения» позицию «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	Общий объем финансирования Муниципальной программы составляет: 4656,37507 тыс. руб.:

2020-2022 годы – 1918,35 тыс. руб.,

2023 год – 959,175 тыс. руб.,

2024 год – 1301,09339 тыс. руб.,

2025 год – 447,75668 тыс. руб.,

из них средства областного и федерального бюджета:

2020-2022 годы – 1594,102 тыс. руб.,

2023 год – 717,06306 тыс. руб.,

2024 год – 1130,22659 тыс. руб.,

2025 год – 306,88988 тыс. руб.,

из них средства бюджета муниципального образования:

2020-2022 годы – 324,248 тыс. руб.,

2023 год – 242,11194 тыс. руб.,

2024 год – 170,86680 тыс. руб.,

2025 год – 170,86680 тыс. руб.

        в) раздел 2 «Показатели муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование показателя, единица измерения
	Базовое значение показателя

	Планируемое значение показателя

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1
	2020-2022
	2023
	2024
	2025

	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия
	3
	1
	1
	1

      г) раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	В целом по муниципальной программе,
в том числе:
	2738,02507
	959,175
	1301,09339
	447,75668

	средства муниципального бюджета
	583,84554
	242,11194
	170,86680
	170,86680

	средства федерального, областного бюджета
	2154,17953
	717,06306
	1130,22659
	306,88988

       2) В разделе 4 «Паспорта комплексных мероприятий» число «2022» заменить числом «2023», число «2023» заменить числом «2024», число «2024» заменить числом «2025».
       3) В разделе 5 «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей»:
число «2022» заменить числом «2023»,

число «2023» заменить числом «2024»,

число «2024» заменить числом «2025»,

число «365,289» заменить числом «583,84554»,

число «131,838» заменить числом «242,11194»,

число «125,009» заменить числом «170,86680»,

число «108,442» заменить числом «170,86680»,

число «1361,226» заменить числом «2154,17953»,

число «443,667» заменить числом «717,06306»,

число «450,496» заменить числом «1130,22659»,

число «467,063» заменить числом «306,88988»,

число «1726,515» заменить числом «2738,02507»,

число «575,505» заменить числом «959,175»,

число «575,505» заменить числом «1301,09339»,

число «575,505» заменить числом «447,75668».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                              А.В. Голуб